etiamsi sint mixta, quae scilicet sive rei sive personarum ra

tione, Latinos quoque attingant; eidemque uni soli subiiciun-
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tur territoria in quibus maior christianorum pars ad ritus orien

tales pertineat; immo in ipsis territoriis latinis sedula cura, 

etiam per Visitatores, invigilat nucleis nondum ordinatis fide

lium Rituum Orientalium eorumque spiritualibus necessitati

bus, quoad fieri potest, consulit, per constitutionem quoque pro

priae hierarchiae, si numerus fidelium et adiuncta id exigant. 

45. § 1. Congregatio omnibus facultatibus gaudet, quae 

aliae Congregationes pro Ecclesiis ritus latini obtinent, remis

sis tamen ad cetera Dicasteria negotiis ad ipsa spectantibus, 

incolumi semper iure Paenitentiariae Apostolicae. 

§ 2. Quod vero attinet ad Sodales religiosos latini ritus, 

missionarios in regionibus de quibus in n. 44, haec Congregatio 

competentiam habet in quidquid eosdem qua missionarios, 

sive uti singulos sive simul sumptos, tangit ; quidquid vero eos

dem qua religiosos, sive uti singulos sive simul sumptos, attin

git, Congregationi pro Religiosis remittit aut relinquit. 

§ 3. Consilia praeterea confert cum Secretariatu pro Chri

stianorum unitate, in iis quae ad Ecclesias Orientales seiunctas 

pertinent, necnon cum Secretariatu pro non Christianis, prae

sertim quoad rationes cum religionis islamicae asseclis. 

46. Quae hucusque appellata est Sacra Congregatio Con
sistorialis, in posterum appellabitur Sacra Congregatio pro 
Episcopis. 

47. Congregationi pro Episcopis praeest Cardinalis Prae

fectus, adiuvantibus Secretario et Subsecretario. 

C a p u t I I I 

48. Praeter alios, quos Summus Pontifex Congregationi 

adscribendos censuerit, ad eandem pertinent ex officio Cardi-
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nales qui praeficiuntur S. Consilio pro Publicis Ecclesiae nego

tiis, Congregationibus pro Doctrina Fidei, pro Clericis, pro 

Institutione catholica. Inter Consultores eiusdem adnumeran

tur Substitutus Secretariae Status seu Papalis, Secretarii Dica

steriorum pro Publicis Ecclesiae negotiis, pro Doctrina Fidei, 

pro Clericis, pro Institutione catholica. 

49. § 1. Ad Congregationem pro Episcopis spectat, in locis 

et pro personis non obnoxiis Congregationi pro Ecclesiis Orien

talibus vel pro Gentium Evangelizatione, novas dioeceses, pro

vincias, regiones constituere, easdem constitutas dividere, uni

re, recognoscere, tum Conferentiis Episcopalibus — quarum